singulis vel tripliciter, evadit, fatalis iuris, servare, in, hinc
to conventiones et alij quibusvis iuris remedijs et defensis non
subterfuerit. Ita sua p[ro]p[ri]e Invenit ad omnia m[er]ita.

Idem Lyczkom coniugib, Debet.

Comprobat fuit ad off[ic]io Actisq[ue] p[ro]hibita Castren[si] Capit[ul]o Pr[ae]m[ia]t[ur]
Gnoscis Stanislas Laszkow[ic]ki filius Gnoscis Procepi Laszkow[ic]ki filius
Lyczkom, debitor, fero, iure ac iurisdictione sua quavis iuris et comp[er]
tenti modo se vero cum suctorib[us] bonis suis quib[us] etiam ac summa
summa quibusvis fuit Castren[si] Capit[ul]o Pr[ae]m[ia]t[ur] iurid[ic]a quartan
et infera quoniam pertinet et pertinet totum et plenarie incorporan
mente ac iure suo ex[er]c[er]e public[er]e et per express[er]e cogit
se ac eius suctorib[us] in et super bonis suis quib[us] etiam ac summa
summa quibusvis in et super bonis suis quib[us] etiam ac summa
Lycsko et Magdalena coniugib[us] hinc suctorib[us] et summa
nulle suctorib[us] fero iuris et numeri solon[em] l[ic]et, ven[er]e et hinc
suctorib[us] ab iure coniugib[us] iurid[ic]a, hinc pro fero et fero iuris
Regem p[ro]p[ri]e et immediate venturo dare, solvere, et cor[am] off[ic]io Actisq[ue]
p[ro]hibita Castren[si] Capit[ul]o Pr[ae]m[ia]t[ur] l[ic]et et in effectu agere et
celebrare, repositamq[ue] et relictam rursus ad eand[em] off[ic]io non effie
ribere nec arrestare vel quovis modo impugare ead[em] iuris l[ic]et
nulle suctorib[us] fero iuris et numeri solon[em] per se Regem suctorib[us]
cesserit eand[em] coniugib[us] bonis quib[us] in casu non soluta summa
fuit in ipe et hinc suctorib[us] express[er]e ad solvenda remittatur suctorib[us]
ten[er]e. Insuper iuris Gnoscis Stanislas Laszkow[ic]ki datet concedit
p[ro]hibita Gnoscis Lyczkom coniugib[us] plenarie, facultate et omni
moran[em] placen[em] suctorib[us] p[ro]p[ri]e et fero Actis Castren[si] ad Acta m[er]ita
quib[us] quandoque voluerint transportare, qua[rum] transporto eand[em]
v[er]o

v[er]o esse debet ac si per se Regem facta et peracta fuisse et
quo quidem iuris modo Comprobat suctorib[us] ac summa ipsa p[ro]
p[ro]p[ri]e persolvere fero eand[em] memorat[ur] Regis emere suctorib[us] ac iuris
supra p[ro]p[ri]e Gnoscis Stanislas Laszkow[ic]ki et Magdalena coniugib[us]
Lyczkom, ad off[ic]io Castren[si] Capit[ul]o Pr[ae]m[ia]t[ur], ex tunc iuris
ut suctorib[us] a fero et iurisdictione sua quavis p[ro]p[ri]e et comp[er], se
vero cum suctorib[us] bonis suis quib[us] etiam ac summa p[ro]p[ri]e qua
summa fuit Castren[si] Capit[ul]o Pr[ae]m[ia]t[ur] iurid[ic]a, quoad iuris
dare, et pro Com[un]is etiam satisfaciens incorporan[em] in primo l[ic]et
tunc tanquam p[ro]p[ri]e stare p[ro]p[ri]e iuris, pro iuris fero
ac summa ipsa p[ro]p[ri]e persolvere, tunc l[ic]et etiam satisfaciens de
debit et tenebitur cum suctorib[us] suis. Curson tunc primam
serenam et alios o[mn]es consequenter eand[em] causa tunc s[er]p
serenam vera infirmitate, pro maiori, minore iurisdictione suctorib[us]
legone n[on] n[on] vel extra Regem, se iuris militari, ad manimenta,
et suctorib[us] vel alij quibusvis legalib[us] impedimentis et l[ic]et
non s[er]p[er]e, a quieton ultra p[ro]p[ri]e tunc iuris tibi non ceri
p[ro]p[ri]e, nullamq[ue] iuris, appetos et ear[um] p[ro]p[ri]e facien[em] ac iuris
o[mn]ia p[ro]p[ri]e simpliciter vel dupliciter, evadit, fatalis iuris p[ro]
suctorib[us] fero, bello conventiones et alij quibusvis iuris remedijs
et defensis non subterfuerit. Ita sua p[ro]p[ri]e Invenit ad omnia m[er]ita.

Przedmoiemscy coniuges. Discalceatis Przemyslensibus Debent.

Coram Gnoscis Matfia de Gh[er]m, Secun[di]s Poetore Ten[er]e, hinc
sagrosen[em] Pr[ae]m[ia]t[ur] Pr[ae]m[ia]t[ur] nec non Joanne Alabous[er] per
Gnoscis Albertum, Alexandrum Pr[ae]m[ia]t[ur] Clasper[em] et
N[on]ium Castren[si] Pr[ae]m[ia]t[ur] ac actum p[ro]p[ri]e fero iuris, man[er]e

1570.

for succedens in se libere assumente, et alijs patribus castrensi
 pitecanibus Præmisen, Comparentes pater Johes Alberti Alexan
 der Præmisenensis Gladiifer Terræ et Armar Castrensi Præmisen
 atque Sophia conjugis hujus, et terris, solum foris, iure ac iurisdictione
 sua quavis præ et competens iuris, se vero cum successoribus
 bonis suis quibuslibet quantum ad inferiora rationa spectat et per
 tinet totam et plenarie subijerem, sicut mente corporibusque
 stenter, ipse quidem maritus per se, et facta aut consors numerus
 mariti sui uti tutoris conjugalis assistit regit ac gubet eorum
 agere Quia si ac suis successoribus mi et super bonis suis quibuslibet in
 obit et obligant patribus, Religioso Priori conventus ordinis discal
 ceatorum Præmisen pro nunc exanti et futuris ipsi succedaneis atque
 toti eorum conventui, summam mille flor. emul. et numeri poluiz lenti
 veri et liquidi debiti mutuatim apud eandem Curiam atque Con
 ventum discalceatorum Præmisen pater, pro festo Conversus sancti
 Pauli Apoli in anno millesimo quingentesimo septimo præ ventu
 ro dare, solvere et coram dictis patribus castrensi Capiti Præmisen
 ceatru et in effecta reponere et relinquere, reportamque et relictam
 nuntia al eodem loco non effideiubere nec arrestare sub variis si
 milis summa mille floren. pater polon per se Regules successoribus
 Quod Priori toti conventui et non solutionem summi facta
 pro tempore et loco superius expressi ac solvens succumbent. Insuper
 ipse Regules Priori Alberti Alexander Præmisenensis atque So
 phia conjugis hujus se cum successoribus bonis suis quibuslibet iuris
 et obligant patribus Priori conventus ordinis discalceatorum Præmisen
 heri pro nunc exanti et futuris ipsi succedaneis atque toti conventui
 eorum Insuper pater ex fructibus patribus castrensi ac dicta terra Præ
 misen ante decursum unius anni transferre et transportare,
 vel si Quod Priori ipsi succedaneis atque toti conventui volubunt

visumque fuerit ipse supra scripti Quodsi Invidiosissima coniuges
 tribuunt et concedunt supra scripti Curiam ipsi, succedaneis atque toti
 conventui plenariam facultatem et dimissionem flatem Insuper pater
 ex fructibus castrensi ad eas dicta terra Præmisen quancumque
 voluerint transportare, quibus transportum superius iuris iuris
 tenent, eorum militarem expedient verum eundem valde esse et sunt ac
 si se dictis patribus acta et perata fuerit sub variis dimissionem
 mille floren. pater polon in casa non facta aut quovis modo pro
 perita transportari Quod si per se Regules conjugis hujus die duos
 superius memorato Priori conventus ordinis discalceatorum Præmisen
 ac succedaneis ipsi toti conventui eorum et solvens succumbent Pro
 quibus quidem nudo vel nudi modo pater succubita ac summa
 ipsa originali persolvent tam citis diebus compleri debet exiter me
 morari Quod Alberti Alexander Præmisenensis atque Sophia conjugis
 ac ipsam Religiosi Priori conventus ordinis discalceatorum Præmisen
 shen succedaneorum ipsi atque toti Curiam Ordinis conventus
 officii castrensi Capiteale Præmisen, ex tunc nudo ut supra à ter
 ribus, foris, iure ac iurisdictione sua quavis præ et competens, sicut
 cum successoribus bonis suis quibuslibet patribus castrensi Capiti Præmisen
 iurisdictione quod iuris, et Insuper bonis satisfaciendo, totam et
 plenarie incorporari in primo libris tunc tanquam peremptis stare
 parere, iuris, pro nudi modo factis ac summa ipsa originali satis
 facere debent et tenebuntur cum successoribus suis. fuis tunc
 primam peremptam et alius oes consequent eundem et tunc semp
 peremptis vera infirmitate pro maiori minore unitate successorum hujus
 intra vel extra Regem, servitia militum ad munimenta, ad eorum
 vel alijs quibusvis legalibus impedimentis et illis non differet, ad quod
 ultra per tunc illam sibi non recipere, nullamq. motum, appello,
 et earum prosequos fierem, ac omnia oia pater simpliciter vel tripliciter

1548 evasionibus, suspensionibus, fatalibus iuris (seruone) bello
conventionibus et alijs quibusvis legalibus impedimentis et obstatibus
non differens. Ipsi suis iurisdictionibus et iurisdictionibus oia menses

Actum in Castro Przemysliensi
Feria tertia post festum Scti Bartholomaei Apostoli proxima Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Trigesimo Quinto.

Strasz Palto Parnaviani Roborat.

Comparens pnto cor offe Actibus pntibus Castreni Capitibus
Przemysliensi Gnosus Mathias Alexander Strasz, a Paltibus
terri, detibus, foro, iure ac iurisdictione sua quaris proa et com-
petent' ando, se veri cum succoribus bonis suis quib' oib' et
sagunis primarijs quibusvis pnti Castreni Capli Przemysliensi in
vidui quantum ad miseris agenda spectat et pertinet tota
plenarie, incorporari sanguine mente et corpore exnis pubie, li-
bere et per expred' legit. Quia de dictis succis in et super
bonis suis quib' oib' ac omnibus quibusvis primarijs in tota et
obligat pntibus Illris et Illris Joachimo Comiti a Tarnow
Palto Parnaviani et Capneo Wenden' atque succoribus ipsi
Recognitionem certam manuat per se Regentem eadem Illris Pa-
lato Parnaviani de actu et data diei Formae actus pntis sic
Przemysliensi tunc quarumcunque rei et condonum, in eadem
despiciam, facti manu sua Regentis subscipiam et sigillo usitato
communitam, in oib' et singulis eadem Recognitionis suis manuat
condonibus, punctis, clausulis, articulis, hinc inde, et nexibus universis
firmis

1544
firmiter tenere, complere, exequi ac inuoluntate observare
suis omnibus Tribus ad simplicem verbi assertum taxandis
per se Regentem, eorumque succos Pato Illris et Illris Palto Parnaviani
nacion' porisq' ipsi in casu non completis legimus omni
in eadem Recognitione, quam ad Insurom pntem, et vice
versa Insurom ad Recognitionem Paltam in toto referit con-
tentis, totos quos opus fuerit ad solvenda succumbent'. Insurom
idem Regens Gnosus Mathias Alexander Strasz se succosq' suo
modo quo supra in bonis suis quib' oib' ac omnibus primarijs
quibusvis in oib' et obligat pntibus, sagunato Illris et Illris
Joachimo Comiti a Tarnow Palto Parnaviani et Capneo Ven-
den' atque poris ipsi Insurom pntem, iuris transportandi
facultatem quandoocunque collibitum fuerit eadem Illris Palto
Parnaviani porisq' ipsi concedit, post transportum eiusmodi factum
eam pro rato et grato susceptur, ac si per se nesci Regentem
translata fuisset. Pro quibus quidem damnis Tribus ac re
aliqua pnti tum pntis oib' Actus exnis memoratis Regens Ge-
nerosus Mathias Alexander Strasz auf eius posteris, ad instand'
suprascripti Illris et Illris Joachimi Comiti a Tarnow Palti Pa-
naviani et Capneo Wenden' eiusve succorum, ad offia Castreni
sive Przemysliensi sive Cracovien', ex tunc modo ut supra a foro
et iurisdictione quaris proa et competent', se veri cum succoribus
bonis suis quib' oib' ac omnibus primarijs quibusvis pnti Castreni Pr-
mysliensi sive etiam Castreni Cracovien' iurisdictione quantum ad res
pntendunt et pro pntis oib' et singulis faciend' incorporari, ac un-
alterutro eorum eorundem, ad quod prius Actus fuerit stare pa-
nere, videlicet, pro damnisq' Tribus simpli absque ulla taxandis
satisfacere, ac oia tam in parte, quam in toto exequi totos quos